

در مراسم تقدیر از قهرمانان کشتی و افتتاح مجموعه‌های جدید

دبیر: باید بدون منت برای کشور کار کنیم

به خصوص فوتبال این روزها درگیر کمبود زیرساخت هستند.

گزارش یک

محسن وظیفه روزنامه‌نگار

فدراسیون کشتی حدود دو ماه بعد از المپیک پاریس، مراسم تجلیل از مدال‌آوران کشتی این بازی‌ها و جهانی جوانان و نوجوانان را با حضور محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی، احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان و محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک برگزار کرد.

مراسمی که در سالن همایش‌های شهید ضرام برگزار شد، فدراسیون کشتی به دو قهرمان طلایی بازی‌های المپیک، سعید اسماعیلی و محمدهادی ساروی پادشاه ششمیلیارد تومانی داد به اضافه حقوق ماهیانه ۱۵۰ میلیون تومانی که برای یکسال در نظر گرفت.

چهار کشتی‌گیر نقره‌ای هر کدام یک میلیارد تومان پاداش گرفتند و حقوق ماهیانه ۳۰ میلیون تومانی برای یکسال. دو کشتی‌گیر برنزی ایران هم ۵۰۰ میلیون تومان گرفتند و آنها هم برای یکسال. ماهیانه ۱۵ میلیون تومان حقوق دریافت می‌کنند. این مراسم دو بخش داشت و قبل از اینکه تقدیر از قهرمانان شروع شود، علیرضا دبیر مجموعه‌های جدیدی را که به کشتی اضافه کرده را با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی و همراهی قهرمانان بزرگ کشتی ایران از جمله منصور بزرگر و ابراهیم جوادی افتتاح کرد. افتتاح ساختمان جدید و مجرای سازمان لیگ کشتی و سالن چندمنظوره که هم می‌توان در آن با پهن کردن تشک کشتی، به عنوان سالن تیم‌های ملی و ساختمان فدراسیون افتتاح شد. درحالی که فدراسیون کشتی دو مجموعه دیگر هم در دست ساخت دارد: موزه کشتی و انبستو، که طی چند ماه آینده به زیر ساخت‌های کشتی اضافه می‌شوند. این ساخت و سازها درحالی با شدت در کشتی انجام می‌شود که ورزش کشور

تقدیر از صادق بیت‌سیاح

رئیس مجلس شورای اسلامی در مراسم تجلیل از مدال‌آوران کشتی آزاد و فرنگی المپیک ۲۰۲۴ پاریس و قهرمانان مسابقات نوجوانان و جوانان جهان از صادق بیت‌سیاح قهرمان پرتاب نیزه بازی‌های پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴ که به بهانه شادی با پرچم حضرت‌ام‌البنین (س) مدال طلایش با اعلام دیسکالیفه توسط مسئولان برگزاری مسابقات، پس گرفته شد، تقدیر کرد. صادق بیت‌سیاح در پارالمپیک توکیو مدال نقره پرتاب نیزه را به دست آورده بود.



رقابت ساحلی بازان در ترکیه

ساحلی بازان ایران از امروز با شروع رقابت‌ها در تور پرو بالیکسیر ترکیه دست به توپ می‌شوند. تیم ملی والیبال ساحلی ایران یک با ترکیب ابوالحسن خاکی‌زاده-سینا شوکتی و ایران دو با ترکیب امیرعلی قلعه‌نویی و حبیب ناصری راهی شهر بالیکسیر ترکیه شدند و از امروز در جدول اصلی به مصاف رقبا می‌روند. مسابقات جدول مقدماتی امروز با حضور ۱۶ تیم به صورت تک‌حذفی برگزار می‌شود و چهار تیم به جدول اصلی رقابت‌ها صعود می‌کنند. رقابت‌های جدول اصلی فردا با حضور ۱۶ تیم از جمله ایران برگزار می‌شود. مازیار هوشمند و عبدالرشوف سستگانی مریدان و شهرام عظیمی سرپرست ساحلی بازان ایران را در این مسابقات همراهی می‌کنند.

فرجی سرمربی تیم ملی اپه شد

مهدی فرجی سرمربی سابق تیم ملی اپه دوباره به تیمش برگشت. فرجی دو سال پیش بعد از بازی‌های کشورهای اسلامی استعفا داد و برای مربیگری به چین رفت. اوکه چند ماهی است به تهران برگشته، با توافق با فدراسیون شمشیربازی دوباره سرمربی تیم ملی اسلحه‌ا په مردان شد و از اول مهرماه کارش را شروع می‌کند. مهدی فرجی دلیل برگشتش را کمک به تیم ملی اپه دانست.

ترکیب جودوکاران جهانی مشخص شد

تیم جودوی جوانان ایران با ترکیب پنج نفره در مسابقات جهانی تاجیکستان حضور پیدا می‌کند. این رویداد روزهای ۱۱ تا ۱۵ مهرماه به میزبانی تاجیکستان و در شهر دوشنبه برگزار می‌شود که تیم جوانان با ترکیب الیاس پرهیزگاری، امیرعباس چوپان، علیرضا نیک‌سرتشت، محمدمهدی مظلوم و عباس موحد در تاجیکستان حاضر می‌شود.

چین و ازبکستان میزبانان مسابقات ۲۰۲۵ کاراته

میزبانان دوره بعدی مسابقات قهرمانی کاراته آسیا در رده‌های پایه و بزرگسالان مشخص شد. کنگره آسیا، شهر چنگدو یا هانگژو چین را به عنوان میزبان بیست و سومین دوره مسابقات قهرمانی نوجوانان، جوانان و امیدهای آسیا ۲۰۲۵ معرفی کرد. همچنین مقرر شد بیست‌ویکمین دوره مسابقات بزرگسالان آسیا و چهارمین دوره مسابقات پاراکاراته در سال ۲۰۲۵ هم در شهر تاشکند ازبکستان برگزار می‌شود.

اردوی دارت برای قهرمانی آسیا

چهارمین اردوی تیم ملی دارت برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا (تایوان) در مشهد آغاز شد. ابوالفضل زارع، حسین اعرابی، ابراهیم قنبری، مهرداد سنیقی، الهام نیکخواه، شها رواجی، فاطمه صادقی، ماهور رحیمی و زینب زارع اردونشینان این تیم هستند. مسابقات قهرمانی آسیا ماه آینده در تایوان برگزار می‌شود.

آغاز تمرینات بسکتبال با ویلچر جوانان

سومین اردوی تیم بسکتبال با ویلچر جوانان در کمپ تیم‌های ملی فدراسیون ۱۳ مهرماه آغاز می‌شود. این تیم برای حضور در مسابقات آسیا و اقیانوسیه در تایلند خود را آماده می‌کند و مرتضی مقدم، محمدطاهایارمحمدی، امیرمهدی یوسفی، امیررضا مرادی، ابوالفضل جلالی، امیرمهدی مهربانی، حیدرعلی واعظ، امیرحسین بابا، ابوالفضل کوهپایما، ابوالفضل بدیعی، رضا نیک‌سیرت و یاسین عقیلی ملی‌پوشانی هستند که زیر نظر کادرفنی ۲۳ تا ۲۹ مهرماه در کمپ تیم‌های ملی تمرین می‌کنند.

برد شطرنج در المپιάد جهانی

تیم ملی شطرنج مردان و بانوان ایران سومین پیروزی‌اش در المپιάد جهانی شطرنج را جشن گرفتند. دور چهارم جهل و پنجمین المپιάد جهانی شطرنج به میزبانی مجارستان با حضور نزدیک به ۲۰ کشور در حالی برگزار شد که نمایندگان کشورمان مقابل تیم‌های اندونزی و دانمارک صاحب برتری شدند. ایران در دور چهارم مقابل دانمارک دست به مهره شد که در نهایت با دو پیروزی پویا ایدنی و بردیا دانشور و دو تساوی پرهام مقصودلو و محمدامین طباطبایی با نتیجه ۳ بریک دانمارک را شکست دادند. تیم مردان در دور اول و دوم برابر تیم‌های مالزی و پرتغال به برتری رسیدند اما در دور سوم برابر گرجستان متوقف شدند. تیم ملی بانوان کشورمان مقابل تیم اندونزی با نتیجه ۳/۵-۵/۵ بریز شد. مینیا علی‌نسب، ستایش کریمی و وصال حامدی‌نیا در این دیدار رقابتی خود را شکست دادند و تنها تساوی دور چهارم را پسرورا بهزاد نظیف رقم زد. تیم بانوان ایران در سه دور گذشته برابر قبرس و السالوادور به برتری رسیده و یک شکست نیز برابر ترکیه متحمل شده‌اند.

قالیباف: ورزش یک پدیده اجتماعی و صنعت است

ما و همچنین فرهنگ شهدای ما را با افتخار سر دست می‌گیرد و علیرغم اینکه موج‌ها و فراز و نشیب‌هایی وجود دارد اما از مسیر منحرف نمی‌شود. «قالیباف ادامه داد: «ورزش بدون شک یک پدیده اجتماعی و یک اوقات فراغت غنی شده برای عموم جوانان و مردم ما است ولی ما مسئولان و سیاست‌گذاران باید باور کنیم که ورزش یک صنعت هم است؛ باید باور کنیم امروز در دنیا وقتی از پیشرفت حرف زده می‌شود، یکی از شاخص‌ها و نمادهای آن حضور در عرصه‌های بین‌المللی و میزان موفقیت کشورها در این عرصه است و امروز تجربه و علم این را ثابت کرده است. باید فهم درک درست‌نی نسبت به این موضوعات داشته باشیم.»

وزیر ورزش: کشتی ایران در دنیا بهترین است

به افتتاح چند مجموعه دیگر در فدراسیون کشتی و مشکلات به وجود آمده در فوتبال گفت: «این تصور که ما زیرساخت‌های لازم را نداریم، درست نیست. آن چیزی که ما در زیرساخت‌ها با آن مواجه هستیم، موضوع نگهداری درست است. هر روز استانداردها تغییر پیدا می‌کند. اماکن ورزشی طبق چهارچوب‌های فدراسیون‌های جهانی، باید به‌روز شوند. ما این کار را شروع کرده‌ایم. در بحث فوتبال هم اتفاق افتاده است. اماکن خوبی داریم و مشکلات چمن را می‌توان حل کرد و بشدت دنیا این آن هستیم و این تعهد را به همه ورزشدوستان می‌دهم. در فوتبال، فضای ورزشی استاندارد ما را به باشگاه‌ها می‌دهیم تا کار نگهداشت آنها را انجام دهند. البته نظارت هم خواهیم کرد.»

احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان در مراسم تقدیر از قهرمانان کشتی با تمجید دوباره از فدراسیون کشتی گفت: «در طول دوران تاریخ المپیک همیشه بخش عمده‌ای از مدال‌هایی که گرفته‌ایم از کشتی بوده است. کاری که حالا در کشتی می‌شود، اقدامات زیربنایی است و کارهای جدیدی که در کشتی شروع می‌شود در حوزه نرم‌افزار و هوش مصنوعی است. دنیامالی ادامه داد: «کشتی ایران می‌تواند در دنیا حرف بزند و داشته باشد که دارد. فکر می‌کنم کشتی با این اقدامات در چند سال آینده جزو فدراسیون‌های برتر جهانی‌ای خواهد بود که می‌تواند کشتی را به صورت علمی و با استفاده از فضای نرم‌افزاری چه در ایران و چه در خارج از کشور توسعه دهد.» او با اشاره

موناکو - بارسلونا را از دست ندهید مبارزه شکست‌ناپذیران



• سرمربی: هوتر • سهرربی: فلیک • کوهن واندرسون کرر • ماریوسا الی کایو هنریکه • ایریک گارسیا • پدری کاسادو • ماسکو • لواندوفسکی • رافینیا

بازی امشب موناکو و بارسلونا در ورزشگاه لویی دوم صحنه مبارزه دو تیمی است که تا اینجای فصل شکست‌ناپذیر بوده‌اند، هر دو فصل قبل در لیگ خود نایب قهرمان شده‌اند و با شروعی خودارکننده امید دارند این فصل یک رتبه بالاتر بروند.

زیر نظر آدی هوتر همه چیز در موناکو سر جایش است که فصل قبل تنها پاری‌سن‌ژرمن را بالاتر از خود در لیگ یک دید. آغاز بدون باخت تیم ۳ پیروزی ۳ در صف‌ترین هفته برابر اوسر به چهار بازی رسید و مربی آلمانی بعد از یک ساعت تکلیف بازی را روشن دید؛ چند تا از بازیکنان خود را برای مسابقه با بارسلونا تعویض کرد و استراتجی داد، هرچه باشد رقیب امشب خیلی با تیم‌های داخلی فرق دارد. موناکو که با ۱۲ امتیاز مثل مارتسی تنها پاری‌سن‌ژرمن ۱۰ امتیازی را بالاتر از خود می‌بیند، در مرحله لیگ در لیگ قهرمانان این فصل در زمین خود از بنفیکا و استون ویلا هم پذیرایی می‌کند و به ورزشگاه اینترمیلان و آرسنال هم می‌رود.

اگرچه حریف امشب فرم قوی‌العاده‌ای دارد اما سابقه موناکو که در ۹ بازی آخیش مقابل رقبای اسپانیای هفت پیروزی به



موناکو می‌تواند از لامینه کامارا استفاده کند بعد از آنکه با مصدومیت گردن در بازی با اوسر یا برانکوارد به بیرون زمین انتقال یافت اما ادان دیوپ و رادوسلاو مایچکی به این بازی نمی‌رسند. هوتر برای بازی لانس قبل از تعطیلات ملی هشت تغییر در تیمش ایجاد کرد اما برای بازی با اوسر همان ترکیبی را به زمین فرستاد که لیون را شکست داده بود این یعنی دستش برای تغییر در صورت لزوم باز است.

اروژ، ویکتوریا پلژن و آنتورپ زده‌اند. تیم فلیک این فصل لالیگا را عالی شروع کرده و قبل از سفر به جنوب فرانسه در دربی کاتالونیا ۴ بریک خیرونا را در

اخبار تیمی

موناکو می‌تواند از لامینه کامارا استفاده کند بعد از آنکه با مصدومیت گردن در بازی با اوسر یا برانکوارد به بیرون زمین انتقال یافت اما ادان دیوپ و رادوسلاو مایچکی به این بازی نمی‌رسند. هوتر برای بازی لانس قبل از تعطیلات ملی هشت تغییر در تیمش ایجاد کرد اما برای بازی با اوسر همان ترکیبی را به زمین فرستاد که لیون را شکست داده بود این یعنی دستش برای تغییر در صورت لزوم باز است.

خانهاش شکست دادند تا از پنج بازی ۱۵ امتیازی شوند و مقتدرانه با ۱۷ گل زده در صدر بنایتز که لامینه یامال دو تا از آنها را در این بازی زد.